
Об изменении состава Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

Во изменение приказа № 199 от 02 октября 2018 года для рассмотрения
материалов дела № 12-ФАС-НК/10-18, возбужденного по признакам нарушения
СПАО «ИНГОССТРАХ» в лице филиала в Алтайском крае статьи 14.8 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», и на основании решения
Апелляционной коллегии Федеральной антимонопольной службы от 17.03.2020г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

<...> – руководитель управления,

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела контроля недобросовестной конкуренции и рекламы,

<...> – главный специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной
конкуренции и рекламы,

<...> – главный юрисконсульт юридического отдела Отделения по Алтайскому
краю Сибирского главного управления Центрального банка Российской
Федерации,

<...> – ведущий юрисконсульт юридического отдела Отделения по Алтайскому
краю Сибирского главного управления Центрального банка Российской
Федерации.

2. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за <...> , начальником отдела
контроля недобросовестной конкуренции и рекламы Алтайского краевого УФАС
России.

Руководитель управления <...>


